
 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

DIENVIDKURZEMES NOVADA PAŠVALDĪBAS ZVEJAS RĪKU SADALES 
KOMISIJAS PROTOKOLS 

 
10.12.2024. 

Nr. 2024/3.15.1/8 
 
 
Sēde sasaukta 2024.gada 10.decembrī plkst.17:00 
Sēde sākta 2024.gada 10.decembrī plkst.17:00 
 
Sēdē piedalās 5 komisijas locekļi: Anete Gūtmane, Egita Bublauska, Ilva Jurkeviča, 
Samanta Šēle, Velta Feodorova 
 
Sēdē piedalās: reģistrētie izsoles pretendenti saskaņā ar Pielikumu Nr.1 
 
Sēdi protokolē: komisijas sekretāre Anete Kraule 
 
Sēdes darba kārtība: 

1. Pašpatēriņa rūpnieciskās zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Rucavas pagasta administratīvajā teritorijā 
atklāta mutiska izsole. 

1.§ 

PAŠPATĒRIŅA RŪPNIECISKĀS ZVEJAS TIESĪBU NOMAS BALTIJAS JŪRAS 

PIEKRASTES ŪDEŅOS DIENVIDKURZEMES NOVADA PAŠVALDĪBAS RUCAVAS 

PAGASTA ADMINISTRATĪVAJĀ TERITORIJĀ ATKLĀTA MUTISKA IZSOLE 

 

Komisijas priekšsēdētāja Velta Feodorova atklāj izsoli - Zvejas rīku sadales komisijas 

sēdes 2024.gada 19.novembra lēmumu Nr. 2 “Rīkot pašpatēriņa rūpnieciskās zvejas tiesību 

nomas izsoli Baltijas jūras piekrastes ūdeņos  Dienvidkurzemes novada pašvaldības 

Rucavas pagasta administratīvajā teritorijā.” (protokols Nr. 2024/3.15.1/2). 

2024.gada 10.decembrī līdz plkst. 17:00 komisijai iesniegti un reģistrēti 13 pieteikumi 

atklātai mutiskai izsolei pašpatēriņa rūpnieciskās zvejas tiesību nomas Baltijas jūras 

piekrastes ūdeņos Dienvidkurzemes novada pašvaldības Rucavas pagasta administratīvajā 

teritorijā. 

Komisijas priekšsēdētāja paziņo komisijas sastāvu un nosauc uz izsoli ieradušos un 

reģistrējušos dalībnieku skaitu, saskaņā ar Izsoles dalībnieku reģistrācijas lapu (Pielikums 

Nr.1). 



Tiek paziņots izsoles objekts: 

1) 9 (deviņi) Zivju tīkli līdz 100 m garumā; 
2) 3 (trīs) Reņģu tīkli līdz 100 m garumā; 
3) 2 (divas) vienības (1 vienība = 100 gabali) zivju āķi. 
Zvejas tiesību lietošanas termiņš – līdz 2025.gada 31.decembrim. 
Tā kā izsolei iesniegti un reģistrēti 13 pieteikumi, bet izsoles objekts ir 14 zvejas rīki, 

pretendenti izsaka priekšlikumu, savā starpā vienojoties, sadalīt brīvos zvejas rīkus, 

nerīkojot zvejas tiesību nomas izsoli. 

Pretendentu piedāvātais zvejas rīku sadalījums atspoguļots sarakstā: 
 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Personas kods 
Zvejas rīks 

Zivju 
tīkls 

Reņģu 
tīkls 

Zivju 
āķi 

1 [..] [..]   1 

2 [..] [..] 1   

3 [..] [..] 1   

4 [..] [..]  1  

5 [..] [..] 1  1 

6 [..] [..] Neieradās 

7 [..] [..] 1   

8 [..] [..]  1  

9 [..] [..] 1   

10 [..] [..] 1   

11 [..] [..] Neieradās 

12 [..] [..] 1   

13 [..] [..]  1  

14 [..] [..] 1   

15 [..] [..] 1   

 
Pretendenti parakstās Izsoles dalībnieku rezultātu lapā (Pielikums Nr.2), tādā veidā 

ar parakstu apliecinot, zvejas rīku sadalījumu. 
 

Atklāti balsojot:  
“PAR” – 5 (Anete Gūtmane, Egita Bublauska, Ilva Jurkeviča, Samanta Šēle, Velta 
Feodorova) 
“PRET” – nav  
“ATTURAS” – nav 
 

Komisija NOLEMJ: 

1. Atbalstīt pretendentu priekšlikumu – pretendentiem savā starpā vienojoties 

un sadalot brīvos zvejas rīkus, nerīkot zvejas tiesību nomas izsoli. 

2. Apstiprināt pašpatēriņa rūpnieciskās zvejas tiesību nomas Baltijas jūras 

piekrastes ūdeņos Dienvidkurzemes novada pašvaldības Rucavas pagasta 

administratīvajā teritorijā zvejas rīku sadalījumu saskaņā ar Pielikumā Nr.2 

norādīto. 

Sēde slēgta plkst.19:00 



 

Komisijas priekšsēdētāja:         
 

Velta Feodorova 

   

Komisijas locekļi:             Anete Gūtmane 

  Egita Bublauska 

  Ilva Jurkeviča 

  Samanta Šēle 

   

Komisijas sekretāre:  Anete Kraule 



 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

 
Pielikums Nr. 1 

IZSOLES DALĪBNIEKU REĢISTRĀCIJAS LAPA 

Pašpatēriņa rūpnieciskās zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Rucavas pagasta administratīvajā teritorijā 

atklāta mutiska izsole 
 

Izsoles objekts: 9 (deviņi) zivju tīkli līdz 100 m garumā, 3 (trīs) reņģu tīkli līdz 100 m 

garumā, 2 (divas) vienības (1 vienība = 100 gabali) zivju āķi. 

Izsoles datums un vieta: 2024.gada 10.decembrī plkst.17.00 Rucavas pagasta 

pārvaldes ēkā, "Pagastmāja", Rucava, Rucavas pag., Dienvidkurzemes novads. 

Nr.

p.k. 
Vārds, uzvārds Personas kods Deklarētā adrese Paraksts 

1 [..] [..] [..] (paraksts) 

2 [..] [..] [..] (paraksts) 

3 [..] [..] [..] (paraksts) 

4 [..] [..] [..] (paraksts) 

5 [..] [..] [..] (paraksts) 

6 [..] [..] [..] Neieradās 

7 [..] [..] [..] (paraksts) 

8 [..] [..] [..] (paraksts) 

9 [..] [..] [..] (paraksts) 

10 [..] [..] [..] (paraksts) 

11 [..] [..] [..] Neieradās 

12 [..] [..] [..] (paraksts) 

13 [..] [..] [..] (paraksts) 

14 [..] [..] [..] (paraksts) 



 
 

15 [..] [..] [..] (paraksts) 

 



 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
Pielikums Nr. 2 

IZSOLES DALĪBNIEKU REZULTĀTU LAPA 

Pašpatēriņa rūpnieciskās zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Rucavas pagasta administratīvajā teritorijā 

atklāta mutiska izsole 
 

Izsoles objekts: 9 (deviņi) zivju tīkli līdz 100 m garumā, 3 (trīs) reņģu tīkli līdz 100 m 

garumā, 2 (divas) vienības (1 vienība = 100 gabali) zivju āķi. 

Izsoles datums un vieta: 2024.gada 10.decembrī plkst.17.00 Rucavas pagasta 

pārvaldes ēkā, "Pagastmāja", Rucava, Rucavas pag., Dienvidkurzemes novads. 

Nr.

p.k. 
Vārds, uzvārds Personas kods 

Nosolītais 

zvejas rīks 

Nosolītā 

cena 
Paraksts 

1 [..] [..] Zivju āķi 9,96 (paraksts) 

2 [..] [..] Zivju tīkls 7,11 (paraksts) 

3 [..] [..] Zivju tīkls 7,11 (paraksts) 

4 [..] [..] Reņģu tīkls 7,11 (paraksts) 

5 [..] [..] 
Zivju tīkls 

Zivju āķi 

7,11 

9,96 
(paraksts) 

6 [..] [..] - - - 

7 [..] [..] Zivju tīkls 7,11 (paraksts) 

8 [..] [..] Reņģu tīkls 7,11 (paraksts) 

9 [..] [..] Zivju tīkls 7,11 (paraksts) 

10 [..] [..] Zivju tīkls 7,11 (paraksts) 

11 [..] [..] - - - 

12 [..] [..] Zivju tīkls 7,11 (paraksts) 

13 [..] [..] Reņģu tīkls 7,11 (paraksts) 

14 [..] [..] Zivju tīkls 7,11 (paraksts) 

15 [..] [..] Zivju tīkls 7,11 (paraksts) 

 


